Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——-o0o——-

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Ban lãnh đạo công ty

………………………………………………………………………

Tôi là:

…………………….………………………………………………………………………

Sinh ngày:

………………………………………………………………………………………………

Hiện đang làm việc tại bộ phận:

………………………………………………………………………

Được sự đồng ý của Ban lãnh đạo công ty, sau khi đọc kỹ:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Trong quá trình làm việc, tôi xin cam kết những nội dung sau đây:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn.

………, ngày … tháng … năm …..

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

https://tailieu.com/
https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom